供销厅函农棉字〔2018〕99号

中华全国供销合作总社办公厅关于举办全国供销

合作社农资和棉花企业经营管理能力提升

专题培训班的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团供销合作社，中国供销

集团：

为深入贯彻落实党中央、国务院乡村振兴发展战略和深化供销

合作社综合改革的精神，推动社有农资、棉花企业深化改革、转型

升级、提升经营管理能力和为农服务水平，根据中华全国供销合作

总社（以下简称总社）2018年培训计划，决定举办全国供销合作社

农资和棉花企业经营管理能力提升专题培训班。现将有关事项通知

如下：

一、培训内容

（一）宏观经济形势与政策、农业高质量发展探索与实践、企

业资本运作及管理模式创新等内容；

（二）分组讨论、交流发言。

二、参加人员

中华全国供销合作总社办公厅

 — 2 —

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团供销合作社分管企

业工作的副主任、负责企业工作的处室负责人，不超过 2名；中国

供销集团以及省（区、直辖市）级农资、棉花企业主要负责人各 1

人。

参训人员交通费自理，培训费及培训期间食宿费由总社承担。

三、培训时间、地点

时间：11月 22日全全天、23日上午培训，21日报到。

地点：北京景都桂龙大酒店（北京市丰台区广安路莲花池南里

21号，电话：010-63190888）。

请参加人员自行前往，培训班不安排接送站。

四、报名与联系方式

请各单位于 11 月 15 日前将报名回执表（附件 1）发至

ourcoop@163.com邮箱。

联 系 人：王瑞、乔丽英、赵婧

联系电话：010-64612086、010-59337918、010-66053429

附件：1、报名回执表

2、酒店路线图

                  中华全国供销合作总社办公厅

2018年 11月 6日

 — 3 —

附件 1：

农资和棉花企业经营能力提升专题培训班

报名回执表

姓名 性别 民族 单位 职务 手机号码

 — 4 —

附件 2：

酒店位置图

酒店交通路线

1、机场：

机场大巴至西客站南广场，下车后向西步行约 800米；

机场快线转地铁 9号线至六里桥 E出口，向东 100米；

2、北京西站：

地铁 9号线至六里桥 E出口，向东 100米；

西站南广场出，向西步行约 800米；

3、北京站：地铁 9号线至六里桥 E出口，向东 100米；

4、北京南站：地铁 9号线至六里桥 E出口，向东 100米。

抄送：骆琳同志，人事部，存档 2。